

قابل توجه دانشجویان گرامی:

با توجه به شروع بازه حذف و اضافه (۱۷ تا ۲۰ بهمن ماه جاری) توجه به نکات ذیل **الزامی** است:

۱- دانشجویانی که به هر دلیل اقدام به انتخاب واحد در مهلت مقرر طبق تقویم آموزشی موجود در سایت ننموده اند بایستی از قسمت درخواستهای آموزشی / درخواست جدید در پرتال دانشجویی خود اقدام به **درخواست انتخاب واحد خارج از بازه** نموده و در شرح درخواست نام درس به همراه شماره و گروه درسی را وارد نمایند. فرصت ارسال این درخواستها نیز **قبل از شروع حذف و اضافه** می باشد. بدیهی است بعد از پایان مهلت حذف و اضافه، امکان حذف یا اضافه نمودن دروس **امکان پذیر نمی باشد.**

۲- حداقل واحد انتخابی ۸ و حداکثر ۱۲ می باشد انتخاب واحد در غیر این صورت فقط با تکمیل فرم اشکال آموزشی و موافقت شورای دانشگاه امکان پذیر است در غیر این صورت دانشجویانی که در حذف و اضافه نسبت به حذف و اضافه نمودن درس خود اقدام نمایند تمامی عواقب آموزشی، اداری و مالی به عهده خود دانشجو خواهد بود.

۳- دانشجویانی که در یک نیمسال درس سمینار را انتخاب نموده اند دیگر نیازی به انتخاب واحد درس سمینار در ترم بعدی را ندارند و بایستی تا پایان نیمسال بعدی که درس را انتخاب نموده اند دفاع نمایند.

۴- دانشجویانی که تبدیل وضعیت می باشند و تا ۷ بهمن ماه موفق به دفاع نشده اند می بایست پس از ارسال درخواست تمدید سنوات (**تا قبل از پایان مهلت انتخاب واحد**) و همچنین سایر دانشجویانی که به تازگی شامل تبدیل وضعیت گردیده اند بایستی واحد درسی مربوط به پایان نامه خود را تا زمان دفاع نهایی در هر نیمسال انتخاب نمایند.

۵- دانشجویانی که درخواست مرخصی تحصیلی نموده اند ضمن پرداخت شهریه ثابت ترم بایستی تا زمان ثبت وضعیت مرخصی تحصیلی در **خلاصه وضعیت تحصیلی** خود (لینک موجود در قسمت پرتال دانشجویی/ منوی شخصی/ مشخصات دانشجو) مطابق با فلوجارت موجود در همان بخش درخواستهای آموزشی که نشان دهنده مراحل طی شده می باشد پیگیر باشند.

۶- دانشجویانی که درخواست انصراف نموده اند در صورت منصرف شدن از ارسال درخواست، بایستی درخواست خود را که ارسال نموده اند حذف نمایند در غیر این صورت بقیه مراحل درخواست ایشان طی خواهد شد.

نکته مهم: از آنجا که سوابق درخواستهای ارسالی توسط دانشجو از طریق آیکن فلوجارت نیز قابل رویت می باشد خواهشمند است مراحل درخواست خود را از طریق سیستم مشاهده و پیگیری نموده و سایر کارشناسان را درگیر ننمایند.